
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 22 жовтня 2021 року    Старокостянтинів   № 13/7/VIII 

Про взяття на баланс об’їзної дороги 

с. Веснянка Веснянського старостинського 

округу Старокостянтинівської міської 

територіальної громади 

 

 

З метою ефективного використання доріг, що знаходяться на території 

Старокостянтинівської міської територіальної громади, забезпечення 

можливості їх ремонту та створення безпечних умов експлуатації, враховуючи 

рішення міської ради від 04 січня 2021 року № 25/2/VIII «Про реорганізацію 

сільських рад шляхом приєднання до Старокостянтинівської міської ради», 

керуючись статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Прийняти у комунальну власність об’їзну дорогу с. Веснянка 

Веснянського старостинського округу Старокостянтинівської міської 

територіальної громади протяжністю 1,5 км. 

 

2. Виконавчому комітету Старокостянтинівської міської ради здійснити 

передачу дороги, вказаної у пункті 1 цього рішення, на баланс Комунального 

підприємства «Ремонтно-будівне шляхове підприємство» 

Старокостянтинівської міської ради. 

 

 

 

Міський голова                               підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


